
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios en metálico

III MASTER MENORQUI TENNIS
Fase Final

08/12/2017 17/12/2017 Illes Balears Illes Balears Club Tenis Ciudadela

MasculinoHasta 10 Años Jose Luis Genestar Juaneda

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final
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2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

05/12/2017

N/C

N/C

17/12/2017

284810
Jose Luis Genestar Juaneda

1 Terzi Vidal, Raul
2 Perez Soler, Marc
3 Barber Ballesteros, Raul
4 Sintes Orfila, Ernest

5975620 7726 Terzi Vidal, Raul [1]

5973228 15542 Franco Salas, Ian

5981114 9914 Sintes Orfila, Ernest [4]

5972858 10770 Pons Febrer, Julen

Terzi Vidal, R.

Sintes Orfila, E.

41 40 

41 41 

5983029 13943 Caules Pons, Llorenç

5972816 9914 Barber Ballesteros, Raul [3]

5975133 13943 Virgili Berini, Luca

5974458 8056 Perez Soler, Marc [2] 42 40 

54(2) 41 

Barber Ballesteros, R.

Perez Soler, M.
41 41 

40 40 

Terzi Vidal, R.

Perez Soler, M.

53 41 

Terzi Vidal, R.


